
 

 

 

 

 

10/PNE/SW/2023 
                            Sosnowiec, dnia 19.05.2023 r.  

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z                      
„Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

im. św. Barbary w Sosnowcu” 
 

„Świadczenie kompleksowej usługi w zakresie sterylizacji wysokotemperaturowej i 

niskotemperaturowej narzędzi chirurgicznych, sprzętu medycznego, bielizny operacyjnej na sprzęcie 

Wykonawcy w pomieszczeniach Zamawiającego wraz z dzierżawą narzędzi oraz wykonaniem 

modernizacji pomieszczeń” 

 

 

 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1 oraz art. 253 ust. 1 Prawa 
zamówień publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w 
przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał wyboru oferty:  

 

Nr 

ofe

rty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Czas 

wyko-

nania 

usługi 

„cito” 

Ilość 

osób 

z 

kwali-

fika-

cjami 

tech-

nika 

stery-

lizacji 

Ilość 

Punktów  

dla ryte-

rium 

„Cena „ 

Ilość Punktów  

dla ryterium  

Czas wykona-

nia usługi 

CITO 

Ilość Punktów  

dla ryterium  

Ilość osób z 

kwalifikacjami 

technika steryli-

zacji 

Suma punk-

tów 

2 

 
STER – MED sp 
z o o 
Konsorcjant : 
TOM-MARG 
ZPCH sp z o. o. 
 

52 618 810,70 
210 

min 

12 

osób 
60.00 pkt 20.00 pkt 20.00 pkt 100.00 pkt 

Pozostałe oferty 

1 

Toruńskie Za-

kłady Materiałów 

Opatrunkowych 

S.A. – lider/ 

Citonet 

Śląski Sp. z o.o.- 

członek/ Citonet 

Kraków Sp. z 

o.o. – członek 

 

52 780 084,16 
210 

min 

10 

osób 
59.82 pkt 20.00 pkt 20.00 pkt 99.82 pkt 

 



 

 

 

 

 

 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo opisane w Dziale IX ustawy  z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych. 

  Zatwierdził 

    /podpisano w oryginale/ 

     p.o. Dyrektor  

  

        Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 

         im św .Barbary w Sosnowcu  

        Krzysztof Kowalik  

 


